



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง.....

ที่ อบ. ๗๔๒๐๕/..... วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายนอกศาลาประชาคมหมู่บ้าน บ้านคำสำราญ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง ๙๓๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายนอกศาลาประชาคมหมู่บ้าน บ้านคำสำราญ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง ๙๓๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายนอกศาลาประชาคมหมู่บ้าน บ้านคำสำราญ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี รายละเอียดโครงการ เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายนอกศาลาประชาคมหมู่บ้าน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๗๐.๐๐ ตารางเมตร (ตาม แบบบอบต.กลาง กำหนด) กำหนดราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว เป็นเงิน ๑๕๑,๐๔๔.๕๗ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่สิบสี่บาทห้าสิบลบาทเจ็ดสตางค์) ราคากลางงานก่อสร้าง มีอายุเพียง ๓๐ วัน งดงานและการจ่ายเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี จะจ่ายค่าจ้างเต็มจำนวนมูลค่าตามสัญญา เมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานจ้างทั้งหมดแล้วเสร็จ และคณะกรรมการได้ตรวจรับเสร็จเรียบร้อยแล้ว จำนวน ๑ งวด เป็นงวดสุดท้าย กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จของงาน ภายใน ๔๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง ตามรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายวีรภัทร ผ่านเสนา)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสุชาดา สารเจริญ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายวัฒนา นามประสพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

-ความเห็นผู้อำนวยการกองคลัง

- เห็น อนุมัติ

เปรมทิพย์

(นางสาวเปมิกา สมบัติหลาย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

/-ความเห็น...

- ความเห็นรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล



(นางวานา พลจตุรัส)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง
-เพื่อโปรดพิจารณา

.....
.....

(นางสาวธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

15 ส.ค. 2568

พิจารณาแล้ว

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

.....

(นายรักษาทิ อินราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

15 ส.ค. 2568

ประมาณการ โครงการเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายนอกศาลาประชาคมหมู่บ้าน บ้านคำสำราญ หมู่ที่ 11 ตำบลกลาง อำเภอดงดง จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาประชาคมหมู่บ้าน บ้านคำสำราญ หมู่ที่ 11 ตำบลกลาง อำเภอดงดง จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายนอกศาลาประชาคมหมู่บ้าน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270.00 ตารางเมตร (ตาม แบบบต.กลาง กำหนด)

ผู้ประมาณการ นายวัฒนา นามประสพ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ปร.4 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 13 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2568

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F งานอาคาร	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	115,380.47	1.3091	151,044.57	
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- หักเงินประกันผลงาน 0%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				151,044.57	
สรุป	คิดเป็นราคากลาง			151,044.57	
(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่สิบสี่บาทห้าสิบเจ็ดสตางค์				

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง 937/2568 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2568 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กภายนอกศาลาประชาคมหมู่บ้าน บ้านคำสำราญ หมู่ที่ 11 ตำบลกลาง อำเภอดงดง จังหวัดอุบลราชธานี นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ

(นายวิรัช ฝานเสนา)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ

(นางสุชาดา สาธัญญ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายวัฒนา นามประสพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

- เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาวธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายรัชชาติ อินราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

15 ส.ค. 2568

ประมาณการ โครงการพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กภายนอกอาคารประชาชนหมู่บ้าน บ้านคำสำราญ หมู่ที่ 11 ตำบลกลาง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง ศาลาประชาชนหมู่บ้าน บ้านคำสำราญ หมู่ที่ 11 ตำบลกลาง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน เพื่่นคอนกรีตเสริมเหล็กภายนอกอาคารประชาชนหมู่บ้าน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270.00 ตารางเมตร (ตาม แบบออกแบบกลาง กำหนด)

ผู้ประมาณการ นายวัฒนา นามประสพ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ประมาณการ วันที่ 13 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินขุดถมปรับระดับ	45.90	ลบ.ม.	168.00	7,711.20	112.00	5,140.80	12,852.00	
	1.1.1 งานทรายหยาบรองพื้น	13.50	ลบ.ม.	327.10	4,415.85	112.00	1,512.00	5,927.85	
	1.2 งานคอนกรีตเสริมเหล็กรูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ม.	32.40	ลบ.ม.	2,224.30	72,067.32	466.00	15,098.40	87,165.72	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต	5.05	ตร.ม.	259.00	1,307.95	139.00	701.95	2,009.90	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรงเส้น徑รูป #0.20x0.20 ม ขนาดลวด 4 มม.	270.00	ตร.ม.	22.50	6,075.00	5.00	1,350.00	7,425.00	
	ราคาวัสดุค่าแรงงาน							115,380.47	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ